
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 70/2017 
privind aprobarea reţelei şcolare a unitaţilor de învăţământ preuniversitar 

din comuna Vetiş pentru anul 2018-2019 
 

 
        Analizând prevederile art. 61 alin.(2) din Legea educaţiei naţionale,  nr. 1 / 2011 
cu modificările si completările ulterioare; 
        In temeiul prevederilor art. 36 alin. 6) lit. a) punctul 1 coroborat cu art. 45 alin.1) 
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată,cu modificările si 
completările ulterioare; 
        Consiliul local al comunei Vetiş, judeţul Satu Mare întrunit în sedinţa ordinară, azi 
20.12.2017, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
        Art. 1. - Se aprobă reţeaua şcolară a unităţilor de învătământ preuniversitar din 
comuna Vetiş pentru anul 2018-2019 , după cum urmează:  
 

Nr. 
crt. 

COMUNA UNITATEA CU 
PERSONALITATE JURIDICĂ 

STRUCTURA ŞCOLARĂ ARONDATĂ 

1 VETIŞ ŞCOALA GIMNAZIALĂ VETIŞ GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT VETIŞ  
ŞCOALA PRIMARĂ DECEBAL 
 

2 ŞCOALA GIMNAZIALĂ OAR GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT OAR 
 

 

       Art. 2. – Prezenta se comunică cu Inspectoratul Şcolar Judeţean Satu Mare. 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
          CRIŞAN BOGDAN                                                        Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                 ANCA-MARIA POP 
 

 

 

 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 45 respectiv ale art. 98 din Legea nr. 215/2001 republicată, 
modificată şi completată. 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-14 , Nr. total al consilierilor absenţi- 1,Voturi pentru-14Voturi 
împotrivă- 0   Abţineri-0 


